

Karperö ja lähiseutu



Iskmoja Jung Sund – Vaellaluonnonkauniissa Iskmon järvien idyllissä ympäri vuoden

Jätä auto Jung Sundin urheilukentän pysäköintipaikalle ja lähde Iskmon–Jung Sundin vaellusreitille. Koko reitin pituus on 12 kilometriä, ja se kulkee pienten järvien maisemissa. Reitin varrella on kolme levähdyspaikkaa, joissa voi myös grillata.

Vaihtoehtoisesti voi ajaa autolla Iskmon kylän läpi ja pysäköidä reitin pohjoispuolen pysäköintipaikalle. Sieltä alkaa myös Hyvinvointipolku, joka on osa vaellusreittiä.

Grönvik – Annos historiaa ja kauniin merinäköalan uimaranta

Pulahda uimaan Grönvikin uimarannalta, josta avautuu upeanäkymä maailmanperintöalueelle: Raippaluodon silta, luotoja ja saaria. Käy Grönvikin kartanossa, joka on rakennettu noin vuonna 1780. Paikalla oli aiemmin lasiruukki (1812–1907), joka oli suuruutensa aikana Pohjoismaiden suurin muun muassa ikkunalasien valmistaja. Nykyaikaan on säilynyt päärakennus, pehtoritalo, puisto ja komea kiviraunio muistuttamassa suuruuden ajoista.

Köklot – Meren ja tuulen tuntu

Meren tuoksun ja tuulet voi kokea Köklotissa. Saaren yhdistävät mantereeseen monet pienet sillat, jotka antavat maisemalle kauniit raamit. Köklotin satamassa on kesäisin kioski, ja lähistöllä on pieni uimaranta ja paljon mainioita piknikkipaikkoja.

Karperö – Uimapaikka ja ruokapaikka

Karperön uimarannalla Karperönjärvellä on yleensä Mustasaaren lämpimimmät uimavedet. Uimarannan vieressä on kesäkioski, josta saa muun muassa jäätelöä, karkkia ja limua. Näläntunteeseen helpotusta tuo esimerkiksi pizza ja hampurilaiset uimarannan lähellä olevassa Julia´s Grill & Barissa.

Singsby – Uutta ja vanhaa lomittain

Singsbyssä on lähikylien tavoin sekä vanhaa että uutta, ja kokonaisuuden näkee kylän läpi johtavaa tietä kulkien. Vanhan tarinan mukaan Singsbyssä eli satoja vuosia sitten noita nimeltään Dårdi Månsdotter. Kansan suussa "Trollkunibackina" tunnettu alue sai nimensä hänen mukaansa. Kyläläisten mukaan Dårdi harjoitti noituutta ja teki taikoja. Väitteiden paikkansapitävyydestä tai mahdollisista virhetulkinnoista ei ole kenelläkään todisteita.

Koskö – Niittyjen ja hevosten ympäröimä kylä

Koskön kylän keskellä on Curiosa Interior, josta voi ostaa sisustus-, maali-, perinnerakentamis- ja vintagetuotteita. Samassa rakennuksessa on myös vuonna 2017 perustettu kehräämö Koskö Mill, jonka koneet ovat 1940-luvun lopulta.



**KORSHOLM
MUSTASAARI**